1

Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 апреля 2016  года                        №  81

с.Калтай

Об утверждении проектов планировки

и межевания территории в с.Курлек

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

утвержденными Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Калтайское сельское поселение», принимая во внимание

протокол проведения публичных слушаний по проектам межевания территорий в

с.Курлек от 21.04.2016 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания квартала, ограниченного

ул.Заводской и р.Томь в с.Курлек Томского района Томской области.

2. Утвердить проект планировки и проект межевания квартала, ограниченного

ул.Гаражной и ул.2-ой Овражной в с.Курлек Томского района Томской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный

бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте

муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

(www.kaltai.tomskinvest.ru).

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)       И.Ю. Галямов

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация  Калтайского сельского поселения